
令和２年８月５日  

 

 西東京市体育協会加盟団体 各位 

 

特定非営利活動法人 西東京市体育協会   

会長 海老沢 進（公印省略）  

 

 

令和２年度西東京市総合体育大会の中止について（通知） 
 

 

日頃より、本協会事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの感染者数は、東京都で拡大傾向にあり、西東京市におい

ても増えている状況にあります。 

この度、西東京市総合体育大会の開催について市と協議を重ねた結果、新型コロナウ

イルス感染拡大防止と、参加される選手の皆様及び役員の皆様の健康と安全確保を最優

先とし、西東京市総合体育大会の全競技を中止することといたしました。 

 

開催を予定されていました 10 団体の皆様方におかれましては、お忙しい中、西東京市

総合体育大会に係る準備を進めていただいており、大変恐縮ですが、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

       西東京市体育協会事務局 

            ℡042-425-7055 FAX042-439-3395 


